
UCHWAŁA NR  1574/16 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  24   czerwca 2016 r. 
 
 
w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej w 2016 r. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239, z późn. 
zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 25 ust. 4 Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2016 r. stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XVIII/271/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
14 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2016 r. uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej 
w 2016 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ADAM  JARUBAS 
 



y

/

j

y



 
Podział środków finansowych dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów 

publicznych 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2016 roku /dział 926 – kultura fizyczna, 

rozdział 92605 – zadania 
 w zakresie kultury fizycznej, § 2360/ 

 
 
Lp 

 
Nazwa 
stowarzyszenia  

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 
realizacji 
zadania 

Kwota  
wnioskowana  

Proponowana  
wysoko ść 
dotacji w 
2016 r. 

I. Zadanie  Realizacja zada ń 
wynikaj ących z 
Programu 
„Świętokrzyska 
Akademia Sportu” 
przyj ętego Uchwał ą 
Nr XXI/374/12 Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego z 
dnia 28 czerwca 2012 
roku. 

  170.000,00 

1. Miejski Klub 
Sportowy 
„Wierna” w 
Małogoszczu 

Wakacje ze sportem 

10.060,00 7.000,00 6.000,00 

2. Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy w 
Stopnicy 

Upowszechnianie gier 
zespołowych wśród 
dzieci i młodzieży 
poprzez organizowanie 
zawodów sportowych 
oraz turniejów 

7.550,00 6.850,00 6.000,00 

3. Stowarzyszenie 
Przeciwdziałające 
Patologiom 
Społecznym 
„Zdrowy Tumlin” 
w Tumlin – 
Wykień 40 

W zdrowym ciele 
zdrowy duch 

8.000,00 7.000,00 5.200,00 

4. Stowarzyszenie 
Zdrowy Człowiek 
„Emeryk” w 
Nowej Słupi 

Tenis i Kobudo czynią z 
człowieka cudo 7.000,00 6.300,00 5.500,00 

5. Miejski Klub 
Sportowy „Czarni” 
w Połańcu 

Turnieje piłki nożnej 
dzieci i młodzieży 
sołectw z terenu gminy 
Połaniec 

7.820,00 6.998,90 6.000,00 

6. Uczniowski Klub 
Sportowy „Sokół” 
w Koprzywnicy 

Cykl rozgrywek o Super 
Puchar Prezesa UKS 
„Sokół” Koprzywnica 

9.640,00 7.000,00 6.000,00 

7. Gminny Ludowy 
Klub Sportowy 
„Zorza – Tempo” 
Pacanów w 
Pacanowie 

Międzygminna Liga 
Młodzieżowa 

8.100,00 7.000,00 6.000,00 

8. Stowarzyszenie 
Na Rzecz 
Rozwoju Gminy 

Integracja i 
propagowanie Kultury 
fizycznej i sportu 

8.655,00 4.675,00 4.675,00 



Sadowie „RoSa” 
w Sadowiu 

poprzez organizację 
turniejów piłki siatkowej 
i turniejów 
lekkoatletycznych dla 
dzieci i młodzieży 
gminy Sadowie 

9. Klub Sportowy 
„Marol” Jacentów 
w Jacentowie 

Krzewienie i 
propagowanie kultury 
fizycznej i sportu 
poprzez organizację 
turniejów piłki nożnej i 
turnieju piłki ręcznej dla 
dzieci i młodzieży 
Gminy Sadowie 

8.845,00 5.455,00 5.455,00 

10. Gminny Klub 
Sportowy w 
Rudkach 

Rywalizacja i trening 
sportowy jako 
alternatywa właściwego 
spędzania czasu 
wolnego dzieci i 
młodzieży  

6.800,00 6.100,00 5.500,00 

11. Stowarzyszenie 
„Nasze Powiśle” 
w Brzostkowie 

Aktywne Lato – Nowy 
Korczyn 2016 7.940,00 6.900,00 6.000,00 

12. Stowarzyszenie 
Sportowe 
„Pantera” w 
Nowej Słupi 

Wakacje na sportwo 

7.800,00 7.000,00 6.000,00 

13. Międzyzakładowy 
Klub Sportowy 
„Alit” w Ożarowie 

Gminna Liga Piłki 
Nożnej dziewcząt i 
chłopców w kategorii 
Szkół Podstawowych 

8.300,00 7.000,00 6.000,00 

14. Stowarzyszenie 
„Bielińska 
Przestrzeń 
Młodych” w 
Bielinach 

Sportowa przestrzeń 
młodych w Bielinach 

4.370,00 3.933,00 3.933,00 

15. Świętokrzyska 
Akademia Sportu 
w Kielcach 

Primo Cup 
11.700,00 7.000,00 6.000,00 

16. Ludowy Klub 
Sportowy „Znicz” 
w Chęcinach 

„Dołącz do nas” – gry i 
zabawy z mocowaniem 
z udziałem mistrzów 
/zapasy/ 

7.800,00 7.000,00 6.000,00 

17. Ludowy 
Uczniowski 
Katolicki Klub 
Sportowy LUKKS 
w Kielcach 

Mistrzostwa Młodych 
Umysłów /szachy/ 

8.000,00 7.000,00 6.000,00 

18. Stowarzyszenie 
Na Rzecz 
Rozwoju Gminy 
Radków w 
Radkowie 

„Radkowski Klub 
Sportowca /lekka 
atletyka, badminton, 
pływanie/ 

9.800,00 7.000,00 6.000,00 

19. Miejski Klub 
Sportowy „Świt” w 
Ćmielowie 

Propagowanie piłki 
nożnej i czynny udział 
w szerzeniu kultury 
fizycznej w Gminie 
Ćmielów 

7.550,00 6.170,00 6.170,00 

20. Stowarzyszenie 
„Nadzieja 

Liga Wolnych Stref 
2016 „W tempo z Euro” 16.900,00 7.000,00 5.200,00 



Rodzinie” w 
Kielcach 
 

czyli: Piłka dla 
wszystkich  

21. Klub Sportowy 
„Baszta” Rytwiany 
w Rytwianach 

Turnieje Piłkarskie 
„Baszta Cup 2016” 7.750,00 6.950,00 5.300,00 

22. Stowarzyszenie 
Gminnego Klubu 
Sportowego 
„Ester” w 
Wojciechowicach 

Rywalizując - wspólnie 
się bawimy i promujemy 
aktywne formy 
spędzania czasu 
wolnego 

6.670,00 6.000,00 5.500,00 

23. Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Dębna i Jeziorka 
w Jeziorku 

Organizacja i 
prowadzenie zawodów 
sportowych i turniejów 
dla uczniów szkół 
podstawowych i 
młodzieży z terenu 
gminy Nowa Słupia 

4.000,00 3.600,00 3.600,00 

24. Stowarzyszenie 
Edukacyjno – 
Regionalne 
„Chlewice i 
Okolice” w 
Chlewicach 

Organizacja zajęć na 
basenie oraz zawodów i 
turniejów w mini piłce 
nożnej dla dzieci i 
młodzieży  

8.320,00 6.400,00 6.000,00 

25. Stowarzyszenie 
Aktywna Szkoła w 
Seceminie 

Grand Prix Secemina w 
tenisie stołowym 8.100,00 6.500,00 6.000,00 

26. Ludowy Klub 
Sportowy „Stal” w 
Kunowie 

Sport i rekreacja dla 
dzieci z Janika 8.305,29 7.000,00 6.000,00 

27. Stowarzyszenie 
Ostrowiecka 
Akademia 
Piłkarska 
„Galacticos” w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Organizacja Turniejów 
Mini Piłki Nożnej dla 
dzieci i młodzieży 

9.040,00 7.000,00 6.000,00 

28. Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy „Grot – 
Bodzentyn” w 
Bodzentynie 

Wakacyjne zajęcia 
sportowe z łukiem i 
strzałą 6.500,00 5.800,00 5.800,00 

29. Ludowy Zespół 
Sportowy 
„Lubrzanka” 
Kajetanów w 
Kajetanowie 

Życie na sportowo 
/organizacja zawodów 
sportowych/ 10.000,00 7.000,00 6.000,00 

30. Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Śladkowie Małym 

„Turniej 4 strażnic” 
8.000,00 7.000,00 6.000,00 

   
Razem zadanie I   

 
169.833,00 

 
 
 

 
 

 



Wykaz podmiotów- stowarzyszeń uczestniczących w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań w 2016 roku 

z zakresu kultury fizycznej, które nie spełniły warunków pod względem formalnym 
 

 
Lp. 

 
Nazwa stowarzyszenia 

 
Ocena zło żonych dokumentów pod 

względem formalnym 
1. Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole 

Podstawowej Niedźwicach 
Nieprawidłowy kosztorys, ujęto koszty 
niekwalifikowane 

2. Fundacja Na Rzecz Promocji Zdrowia „PULS” w 
Kielcach  

Brak wymaganego wkładu własnego 

3. Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym Umysłowo i Ich Rodzinom 
„PRAXIS” w Skarżysku - Kamienna 

Nieprawidłowy kosztorys 

4. Stowarzyszenie ds. Rozwoju i Integracji 
Europejskiej w Balicach 

Brak wymaganych 4 cykli imprez -ujęto 
jedną imprezę 

5. Klub Sportowy Tarłów w Tarłowie Brak sprawozdań: finansowego i 
merytorycznego z działalności 
stowarzyszenia za miniony rok, 
nieprawidłowy kosztorys 

6. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Haru” w 
Sukowie 

Impreza dla dorosłych, a winna być dla 
dzieci i młodzieży 

7. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Haru” w 
Sukowie 

Impreza dla dorosłych, a winna być dla 
dzieci i młodzieży 

8. Uczniowski Klub Sportowy „Olimpia” w Stadnickiej 
Woli 

Nieprawidłowy kosztorys, ujęto koszty 
niekwalifikowane 

9. Uczniowski Klub Sportowy „Olimpia” w Stadnickiej 
Woli 

Nieprawidłowy kosztorys, ujęto koszty 
niekwalifikowane 

10. Rada Rodziców przy Zespole Szkół we Włostowie Brak osobowości prawnej 

11. Stowarzyszenie Aktywni – Korab w Staszowie Brak sprawozdań: finansowego i 
merytorycznego z działalności 
stowarzyszenia za miniony rok, 
nieprawidłowy kosztorys 

12. Towarzystwo Miłośników Ziemi Korczyńskiej w 
Nowym Korczynie 

Brak wymaganych dokumentów, zadanie 
nie dotyczy kultury fizycznej 

13. Klub Sportowy „Partyzant” w Wodzisławiu Oferta podpisana przez osobę 
nieupoważnioną 

14. Gminny Klub Sportowy „BUCOVIA” Bukowa w 
Bukowej 

Nieprawidłowy kosztorys, ujęto koszty 
niekwalifikowane 

15. Stowarzyszenie Klub Sportowy „Nida” w Sobkowie Oferta złożona po terminie 

16. Stowarzyszenie JES – Jakość Energia 
Starachowice w Starachowicach 

Nieprawidłowy kosztorys, ujęto koszty 
niekwalifikowane 

17. Uczniowski Klub Sportowy Orlik Klimontów w 
Klimontowie 

Oferta złożona po terminie 

 
 

 
 


